3j ttrltut HOcifosTlmiUmkc]irmuul;int't,ijiniriii»autagrniiliunitem wnitw m tnUiihirutinuUilniMiin:i/u>nl
i'iih oliin imliliriiurixficil llurtHuyrHniltinie :nr fiwliii'litt 'ifntn' II. i:»!».
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ltudolfus Dei gracia Romanoram rex sempër aagustu* ujikerais eàmtttbtu, no*
Mltbus, miiiÎBtoriaKbiu,vaasallis, niHitibtts ae ootoriB terra Kuriittltio inéolia.dilectU
fidelibu»suis iinperpetuum*.

Qnoniftm-ex assumptî rogiminU debito subieetortim tidelium nostrorum pro.
teetibuit iimgihtro nos convonit et oi8dom grata quietts et pacis ubilibet eommoda s
proparoro,nos do statu terre vestre collapao deformtter ret'ormando soHioitiplurimum
et intenti, eum prineipibtw et fidolibua nostrô ae gpeewKterquibusdaraministorlalibus
terre predieto ad hoc eciam advocatîs-, tractatuni Imbuimus satutarem disquirentes
attettcius, qualiter antcdîuta provincia in anxiotatibus et pressuris posita circumiittaque
salutifcro provisionis nostre remedio liboretttr a noxiia et iuxta sui pristini statua for- to
main votivia tranquillitatis eommodis pooktur. Itaquo deliboraeiono super premissis
habita diligenti de consiHo principum, fidetium et niinisterialium prodictorum ad
ttbolenda8quasdam conauetudinoa iuri ae raelont contrarias in magnum ipaius terre
dispemliumhacteuus observata» hoc statutum, quod imporpetuumobservari precipimu»
inconcussum,pro conservacwne patrie duxiiuus edicendum: videlieet quod super culpis, n
exceiixibuset forefactis quibuslibet, que in prefata terra in eoramunis pacis oxeidium
ut ruipublice dotrimentum non modicum hacteiiua emersorunt aut eeiam in futurum
enterserint, eorrigendis por inquisieionem vulgarem, que vulgariter gewizzende dicitur,
erit sempor inantea eontra pacia ot patrie turbatores quoslibet procedondum, non ob-
stante qualibet consuetudino per iuris abusum ibidem in eontrarium Iiactenus obser- -m
vata. Ut Buteinhec nostra constitucio in terra 8ive ducatu prodictu perpetuo stabilis
et inconvilisaporrnanaat et ab omnibus terre incolis firmiter obsorvetur, presens serip-
tum exittdoconscribi et maiestatis nostro sigillo iusHÎmusconimuniri.

Actum et datum Wienne, VIII. Idus Mareii, indiccionoVIL, anno Domini mille-
simo dueentesimoséptuagosirao nono, regni vero nostri anno VI. «

m -258. TRACTATUB UNIONIS OUM

KAROIiO REGE SICI,LIAE4.

127Î). lun. 3.– 1281. Sept. 5.

Qtion'mntUUemstrgis lîudalfi N'mdua III. pajHiedirectes de tmctamla chm m/e
Sivilitte un'wmumi mm (dits litkris emknïudibws mmsupra m: 210 proposuinms,hic so
primuM Xwiiluiepistahis et ittstruetiottes aeetmdksmms, quiùiis die teijimi tmttiUiùnes
ilin'gi volait, alia deineqts aetu proeumtomm amplim n&jtitianlium Rudolf!régis privi-
Itfli't d lilkrm itemque omniu alla dommmtu ml tios tmrtatm sptxtantiu codmtsid>
lemnmfcexbikiuus. Hix tamen < docutuenlisen nda, quai; admmtitutiomm vimriunim
ijimmliiim in Tttseia spectauf, quumvk art mimemm ceteris quoadpersottas et tempom 3i
lolMermnt, non.fine loco, sed suparalim infrn sub m: 2i!>–:WJ edmus.